SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA (DIF-TABASCO)

CUENTA PUBLICA

2021

e
TABASCO

Concepto

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido Neto de 2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio
Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado Neto de 2020

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la on de la Hacil

Resultados por Posicion Monetaria

Resultados por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Piiblica/Patrimonio Neto Final de 2020
Cambios en la Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido Neto de 2021

la Piiblica / Patrimonio Neto de 2020

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pblica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Piblica/Patrimonio Generado Neto de 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaldos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Haci
2021
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto Final de 2021

la Piblica / Patrimonio Neto de

Cuenta Publica 2021
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

7,461,562
0
7,461,562

o o o o

1,107,990,785
0

362,252,227
767,313,926

0

-21,575,368

0

0

0
1,107,990,785
0

0

0

0

-16,978,674
0

16,978,674

0

0

0

0 0
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7,661,562

o 0 0 o0 o e o0 o o e

0 0
0 0
7,461,562 1,091,012,111

Exceso o Insuficiencia

en la Actualizacion de

la Hacienda Publica /
Patrimonio

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

o o o o

-11,036,503
-11,036,503

o o e o o o o

-11,036,503
0

0

0

0
26,391,092
6,426,731
11,036,503
0

0

8,927,858

0 0
0 0
15,354,589

7,461,562
0

7,461,562

0
1,096,954,282
-11,036,503
362,252,227
767,313,926
0
-21,575,368
0

0

0
1,104,415,844
0

0

0

0

9,412,618
6,426,731
-5.942,17
0

0

8,927,858

0

0
0
1,113,828,262

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. CELIA MARGARITA BOSCH MUNOZ
COORDINADORA GENERAL DEL SISTEMA DIF-TABASCO

LIC. LUZ DEL CARMEN ASCENCIO DE LA CRUZ
DIR. GRAL. DE FINANZAS PLANEACION Y ADMON

CONTABLE




